平成27年3月16日

各 位

会社名 株 式 会 社 シ ョ ク ブ ン

代表者名 代表取締役社長   川 瀬   公

(コード番号 9969 東証・名証 ２部)

問い合わせ先 常務取締役総務部長  小 川 典 秀

 (TEL：052‐773‐1011)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成27年3月16日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１. 異動が生じた経緯

平成27年3月16日付自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）により当社主要株主の異動を確認

いたしました。

２.当該株主の名称等

(１) 名 称 株式会社バロー

(２) 所 在 地 岐阜県恵那市大井町180-1

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田代正美

(４) 事 業 内 容  小売業

３.当該株主の所有株式数（議決権の数)および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主数の議決権

の数に対する割合
大株主順位

異動前(平成27年2月28日現在)
18,480個

(1,848,000株)
16.24％ 第2位

異動後(平成27年3月16日現在)
0個

(0株)
0.00％ －

(注) １． 平成27年2月28日現在の発行済株式総数 11,856,669株

２． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 482,649株

 (当社が所有する自己株式404,180株と株主が所有する単元未満株式の合計78,469株

 の総計であります。）

３． 総株主の議決権の数に対する割合は、当社が把握する最新の議決権の数（平成27年

 2月28日現在 113,742個）に基づき算出しております。

４.今後の見通し

今般の主要株主の異動による業績への影響はございません。

以  上